SERV. auct. Verg. Aen. 2, 143: MISERERE quidam pro ‘misereare’ **accipiunt**. [Geymonat: 143-144 oro-ferentis *titulus apud E. Diehl, Inscriptiones latinae christianae veteres, I, Berolini 1925, n. 1520, 6-7*]

SERV. auct. Verg. Aen. 2, 686: SACROS RESTINGVERE FONTIBVS IGNES *religiosos*. non quos tunc ‘sacros’ sciebant, sed quos mox probarunt. *SANCTOS RESTINGVERE FONTIBVS IGNES* [et] *bene ‘fontibus’, non aquis. ‘sanctos’ vero, ut venerabilius fieret. sane ‘sanctum’ est interdum non idem quod ‘sacrum’, neque idem quod ‘religiosum’; interdum non aliud quam ‘sacrum’. hic ergo ‘sanctos’ sacros accipiemus, quippe quo loco auspicia fierent, sicut ex Anchisae persona ostenditur, cum dicit ‘oculos ad sidera laetus extulit’ et ‘da deinde auxilium pater atque haec omnia firma’. aliter ‘sanctum’ accipi per singula loca dicitur.* [Geymonat: *sacros Serv.*]

SERV. auct. Verg. Aen. 11, 152: NON HAEC O PALLA DEDERAS PROMISSA PARENTI CAVTIVS V(T) S(AEVO) V(ELLES) T(E) C(REDERE) M(ARTI) (...) *alii non ‘parenti’, sed ‘petenti’ legunt, ut non iure adfectionis quam filius patri debebat, sed humanitatis eum convenire videatur: petenti mihi, o Palla, fidem dederas te cautius quam fortius dimicaturum: et adfirmant, si ‘parenti’ legendum esset, potuisse dici ‘non haec, o fili, dederas promissa parenti’.* *alii haec κατὰ τὸ σιωπώμενον dicta accipi* [Geymonat: *petenti Madvig, Williams precanti Peerlkamp*]

SERV. AUCT. Verg. Aen. 11, 268: DEVICTA ASIA SVBSEDI ADVLTER *quidam ‘sub’ pro ‘post’ accipiunt, ut sit pro ‘post possedit’.* (...) [Geymonat: *subsedit MPωγ, Servius : possedit M²Ray¹ Macrob. 4, 4, 22, Tib.*]

SERV. auct. Verg. Aen. 11, 633: GEMITVS MORIENTVM aliquanti ‘morientum’ genitivum corruptum pro integro **accipiunt**: *facit enim ‘morientium’.*

SERV. auct. Verg. Aen. 11, 886: DEFENDENTVM ideo ‘defendentum’ et ‘ruentum’, quia ad masculinum retulit, et ‘hi defendentes’ facit, quod et de feminino dicimus: si autem de neutro loquamur, ‘defendentium’ dicamus necesse est, quia ‘haec defendentia’ facit et, ut supra dixi, genitivus pluralis a nominativo plurali minor esse non debet. quod si forte minorem eum aliquando invenerimus, metri necessitate fit, et incipit iam pathos esse, non declinatio. *non nulli ergo in his nominibus genitivum corruptum pro integro accipiunt.* [Geymonat: *defentum F : defendentem γ. corr. F¹γ¹*]

SERV. auct. Verg. Aen. 11, 887: LACRIMANTVM *quidam ‘lacrimantum’ genitivum corruptum pro integro accipiunt, quia facit ‘lacrimantium’.* [Geymonat: *lacrimantumque MR, lacrimatumque c*]